
      

                                                       UCHWAŁA NR  XXVIII /125/ 2006

                                                         RADY  GMINY    SKOMLIN

                                                            z  dnia  19  stycznia  2006 r.

               W   sprawie  zmian w Strategii Rozwoju Gminy Skomlin

  

          Na  podstawie  art.18  ust.1   ustawy  z   dnia 8  marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym

( tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591  zmiany :  z 2002r. Nr 23,   poz.220, Nr 62, poz.558,  Nr

113,  poz.984, Nr  153, poz.1271 i Nr 214 , poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162,

poz.1568; z 2004r.  Nr 102,  poz.1055 , Nr 116,  poz.1203 i Nr 167 poz.1759 z 2005r. Nr 172

poz.1441 i Nr 175 poz.1457)    

Rada  Gminy  Skomlin  uchwala , co następuje :

          § 1.  W Strategii Rozwoju Gminy Skomlin przyjętej uchwałą NR XXX/157/97 Rady

Gminy Skomlin z dnia 22 grudnia 1997r. dokonuje się następującej zmiany :

 w  komentarzu  do  II  celu  strategicznego  –„  Tworzenie  warunków  do  wykorzystywania

potencjału środowiska naturalnego dla poprawy poziomu życia i rozwoju gospodarczego” ,

na str.27  w punkcie 4 - „Działania na rzecz poprawy estetyki gminy” ,   trzeci tiret otrzymuje

nowe brzmienie :

 „  podjęcie  w  pierwszej  kolejności  działań  poprawiających  estetykę    obszarów

reprezentacyjnych dla  gminy  ,  w tym wzdłuż  przelotowych szlaków komunikacyjnych i

centrum Skomlina ,  określonego graficznie na planie Skomlina stanowiącym załącznik do

Strategii Rozwoju Gminy”  . 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Luboiński

           


